
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 4                                                                                                        Poz. 30, 31 

 

 
⎯ 113 ⎯ 

§ 4 
Dyrektor Biura Operacji Antyterrorystycznych 

KGP i kierownicy komórek organizacyjnych Ko-
mendy Stołecznej Policji są obowiązani do podjęcia 
niezbędnych czynności wskazanych przez kierow-
nika ćwiczenia, zmierzających do przygotowania  
i przeprowadzenia ćwiczenia. 

 
§ 5 

1. Wydatki związane z przygotowaniem i udziałem 
w ćwiczeniu policjantów i pracowników pełnią-
cych służbę lub zatrudnionych w Komendzie 
Stołecznej Policji, oraz z wykorzystaniem zaple-
cza materiałowo-technicznego Komendy Sto-
łecznej Policji, zostaną pokryte ze środków 
pozostających w dyspozycji Komendanta Sto-
łecznego Policji. 

2. Wydatki związane z przygotowaniem oraz udzia-
łem w ćwiczeniu policjantów i pracowników Po-
licji, pełniących służbę lub zatrudnionych  
w Biurze Operacji Antyterrorystycznych KGP, 
oraz z wykorzystaniem zaplecza materiałowo- 
-technicznego Biura Operacji Antyterrorystycz-
nych KGP, zostaną pokryte ze środków prze-

znaczonych na szkolenie lokalne prowadzone  
w tej komórce organizacyjnej. 
 

§ 6 
Zobowiązuję kierownika ćwiczenia do bieżącej 

oceny pracy zespołów funkcjonalnych oraz do spo-
rządzenia i przedstawienia Komendantowi Głów-
nemu Policji i podmiotom, o których mowa  
w § 13 zarządzenia nr 963 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie metod  
i form przygotowania oraz prowadzenia krajowych  
i międzynarodowych ćwiczeń sztabowych w Policji 
– w terminie 30 dni od dnia zakończenia ćwiczenia 
– raportu końcowego z przebiegu ćwiczenia. 

 
§ 7 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 
 

31 
DECYZJA NR 181 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 maja 2011 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym  
w zakresie zarządzania w jednostce organizacyjnej Policji 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U.  
Nr 126, poz. 877, Nr 221, poz. 1644, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116 oraz z 2010 r. Nr 209,  
poz. 1381) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 200 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 2 sierpnia 2010 r. w sprawie programu na-
uczania na kursie specjalistycznym w zakresie za-
rządzania w jednostce organizacyjnej Policji (Dz. 
Urz. KGP Nr 9, poz. 43) załącznik do decyzji 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Kazimierz Szwajcowski 

 

Program nauczania, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura 
Prawnego KGP. 

 
 
 
 


